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DONNACHIARA TAURASI

Tarina Etelä-Italian kenties tunnetuin punaviinityyppi, jota verrataan usein
Piemonten Baroloon sen hienostuneisuuden ja pitkäikäisyytensä ansiosta. 100% Aglianico-
rypäleistä valmistettu Taurasi kuuluu niihin viineihin, joilla on Italian korkein laatuluokitus,
DOCG. Irpinian savi-kalkkimaassa kasvaneet köynnökset tuottavat mineraalisia,
syväaromisia rypäleitä. Rypäleet on poimittu käsin lokakuun alkupuoliskolla. Viini käy
terästankissa, minkä jälkeen se siirretään kypsymään barrique tynnyreihin.

Tuottaja Donnachiara on perheomisteinen viinitalo, joka sijaitsee Montefalcionen
kukkuloilla Avellinon maakunnassa Campaniassa, Etelä-Italiassa. Yritys perustettiin vuonna
2005, mutta perheellä on juuret viininviljelyssä pitkältä historialta: viinirypäleitä on viljelty
samoilla rinteillä jo viiden sukupolven ajan. Nimi Donnachiara on kunnianosoitus perheen
esiäidille, Donna Chiara Mazzarelli Petitto-nimiselle naiselle, jonka intohimo viiniin ja
maahan inspiroi talon perustamista. Donnachiara on tunnettu erityisesti Irpinian
arvostetuimmista DOCG-luokitelluista viineistä: Fiano di Avellino, Greco di Tufo ja Taurasi
kuuluvat sen ydinvalikoimaan. Nämä viinit heijastavat alueen ainutlaatuista terroiria –
vulkaanisia maaperiä, korkeaa sijaintia ja suuria lämpötilanvaihteluita, jotka yhdessä luovat
rakenteeltaan elegantteja ja pitkäikäisiä viinejä. Lisäksi talo tuottaa perinteisiä Aglianico- ja
Falanghina-viinejä, jotka täydentävät sen monipuolista tarjontaa.

VÄRI Intensiivisen rubiinin punainen

TUOKSU Kypsää punaista marjaa, mausteisuutta ja paahdetun tammen sävyjä.

MAKU Runsaassa viinissä tuntuvat mutta elegantit tanniinit, punaisia marjoja sekä
mausteisuutta. Ryhdikäs happorakenne.

KÄYTTÖVINKIT Erinomainen valinta liharuokien, voimakkaiden juustojen tai
meditatiivisen nautiskelun kans

VIINITYYPPI Punaviinit
VALMISTUTTAJA Donnachiara
ALKOHOLIPITOISUUS 13,5%

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 256024
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